
 

 

UCHWAŁA NR 131/VIII/2024  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 765/XLIV/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sosnowiec  

w latach 2021-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity – Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2023 r. poz. 725) po przeprowadzeniu konsultacji w trybie określonym w uchwale Nr 862/LXIII/10 

Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, na wniosek Prezydenta  Miasta, 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 765/XLIV/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sosnowiec w latach 

2021-2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4. „Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżania czynszu” w punkcie 4.2 „Czynniki 

podwyższające i obniżające wysokość stawki czynszowej”  w ppkt a) skreśla się tiret piąty o brzmieniu:  

·„brak instalacji gazowej 5%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Anna Jedynak-Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8403


		2024-12-09T07:34:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




